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From: Cerly-Marko Järvela <marko.jarvela@rapla.ee>  
Sent: Tuesday, January 18, 2022 6:40 AM 
To: 'Antti Moppel' <antti@hepa.ee>; info@transpordiamet.ee; info@ytkpohja.ee; Triin Matsalu 
<triin.matsalu@rapla.ee>; gert.villard@rapla.ee; 'Margus Koll' <margus.koll@rapla.ee>; 'Mart Hiob' 
<mart@artes.ee> 
Cc: 'Marje-Ly Rebas' <Marje-Ly.Rebas@transpordiamet.ee>; 'Margus Viiklepp' 
<Margus.Viiklepp@transpordiamet.ee>; 'Kaarel Ilustrumm' <Kaarel.Ilustrumm@transpordiamet.ee> 
Subject: Tallinna mnt 2 detailplaneeringu küsimused  
 
Tere  
 
Oleme Rapla linnas Tallinna mnt 2 detailplaneeringu koostamisel jõudnud olukorda, kus maaomanik, 
Transpordiamet, ühistranspordikeskus ja vald peaksid pead kokku panema ja mõtlema, kuidas 
planeeringuga jätkata. Teen ettepaneku kohtuda Rapla vallamajas asja arutamiseks. Vajadusel saame 
võimaldada ka distantsilt osalemist Zoomi vahendusel.  
Kuidas sobib neljapäeval, 3.02.2022 algusega kell 15.00 orienteeruva kestusega kuni 2 tundi?  
 
Kirjaga kaasas on olukorra kirjeldus, samuti 10.10.2017 toimunud arutelu memo.  
 
 
Cerly-Marko Järvela  
Rapla vallaarhitekt  
+372 506 1360  
 
 


